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Uchwata Nr XXI1X/248/2020
Rady Powiatu w Ketrzynie
z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwaty Nr XXI1/186/2020 Rady Powiatu w Ketrzynie z dnia 16 kwietnia 2020 r.
w sprawie przyjecia do realizacji w 2020 roku zadar z zakresu rehabilitacji zawodowej i spotecznej
oraz zatrudniania oséb niepetnosprawnych realizowanych ze srodkéw Paristwowego Funduszu
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tj. Dz. U.
z 2020r., poz. 920) oraz art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. | pkt | ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.
o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu 0s6b niepetnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 426, 568, 875) oraz § 2 pkt 2 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 13 maja 2003r. w sprawie
algorytmu przekazywania srodkéw Parnstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
samorzadom wojewddzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 1605, 1898) — Rada Powiatu uchwala,
co nastepuje:

§1

Zmienia sie Uchwate Nr XX11/186/2020 Rady Powiatu w Ketrzynie z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie
przyjecia do realizacji w 2020 roku zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spotfecznej oraz
zatrudniania oséb niepetnosprawnych realizowanych ze $rodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji
Os6b Niepetnosprawnych, w ten sposéb, iz plan finansowy stanowigcy zatacznik nr 1 do Uchwaty
Nr XXI1/186/2020 Rady Powiatu w Ketrzynie z dnia 16 kwietnia 2020 r. otrzymuje brzmienie ustalone
w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu w Ketrzynie.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgcznik do Uchwaty

Nr XXIX/248/2020

Rady Powiatu w Ketrzynie
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudniania 0os6b
niepetnosprawnych na 2020r. realizowanych ze érodkéw Paristwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Nazwa zadania

Plan

Plan
Zmieniony
Uchwata
XXV/215/2020

Plan

Zmieniony
Uchwata
XXVI1/228/2020

Plan

Zmieniony
Uchwata
XXVI111/234/2020

Proponowane
zmiany/
Zwiekszenie

Plan po
zmianach

Srodki finansowe na
zadania z zakresu
Rehabilitacji zawodowej i
spotecznej w tym na:

1974583

1974 583

1974 583

1974583

1974583 1974 583

Zwrot kosztow: adaptacji
pomieszczen zakfadu pracy w
szczegdlnosci poniesionych w
zwigzku z przystosowaniem
stanowisk pracy, adaptacji lub
nabycia urzadzer utatwiajacych
wykonywanie pracy lub
funkcjonowanie w zaktadzie
pracy, zakupu i adaptacji
oprogramowania oraz urzadzen
i technologii wspomagajacych
lub przystosowanych do
potrzeb wynikajacych z
niepetnosprawnosci,
rozpoznania przez stuzby
medycyny pracy art. 26

Zwrot kosztéw zatrudnienia
pracownikéw pomagajacych
pracownikowi
niepetnosprawnemu
art. 26d

w pracy

Zwrot kosztow wyposazenia
stanowiska pracy art. 26e

Zwrot kosztow szkoler
organizowanych przez
pracodawce art. 41

Finansowanie kosztéw szkolen
organizowanych przez
kierownika powiatowego
urzedu pracy art. 40

8 000

8000

-8000 0

Jednorazowe dofinansowanie
rozpoczecia dziatalnosci
gospodarczej, rolniczej lub
whiesienia wktadu do spétdzielni
socjalnej art. 12a

40000

40 000

24921

24921

0 24921

Dofinansowanie do
oprocentowania kredytu
bankowego art. 13

Zwrot wydatkow na instrumenty i
ustugi rynku pracy dla oséb
niepetnosprawnych poszukujgcych
pracy i nie pozostajgcych w
zatrudnieniu art. 11

8000

8 000

Dofinansowanie ustug tftumacza
jezyka migowego lub ttumacza —
przewodnika art. 35a ust. 1 pkt. 7
lit.

10.

Dofinansowanie kosztow
tworzenia i dziatania warsztatow
terapii zajeciowej art. 35a ust. 1

819 840

819 840

819 840

819 840

0 819 840




pkt. 8

Ad.

Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki oséb
niepetnosprawnych art. 35a ust 1
pkt. 7 lit. b

62 350

62 350

62 350

62 350

62 350

12.

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzet rehabilitacyjny dla oséb
prawnych i jednostek
organizacyjnych nie
posiadajgcych osobowosci
prawnej art. 35a ust. 4

13.

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzet rehabilitacyjny dla oséb

niepetnosprawnych art. 35a ust.

1 pkt. 7 lit. c

4000

4000

4515

5838

5838

14.

Dofinansowanie zaopatrzenia w
przedmioty ortopedyczne i
srodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepetnosprawnym na
podstawie odrebnych
przepiséw art. 35a ust. 1 pkt. 7
lit. ¢

440393

405 393

376 829

352131

-10 896

341235

: o ¥

Dofinansowanie uczestnictwa w
turnusach rehabilitacyjnych
art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. a

400 000

295 000

268 128

241503

-6 604

234 899

16.

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu sie i
technicznych na wnioski
indywidualnych oséb
niepetnosprawnych art. 35a
ust.1 pkt. Lit. d

200 000

340000

410 000

460 000

+ 25500

485 500




